

*Buy Aid Holding A/S
Sophie Brahes Gade 50, 1, tv,
3000 Helsingør*

CVR-nr. 17 34 55 83

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

Kim Meurs-Gerken
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buy Aid Holding A/S
Sophie Brahes Gade 50, 1, tv,
3000 Helsingør

CVR-nr.: 17 34 55 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse

Kim Meurs-Gerken, formand
Knud Mogensen
Poul Michael Meurs-Gerken

Direktion

Knud Mogensen, direktør

Revisor

Kongevejens Revision
Registrert Revisions ApS
Løvdalsvej 7A
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.270.233, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.933.871.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for koncernselskabernes samlede bankengagementer. Egenkapitalen er pr. 31.12.2022 negativ med t.kr. 3.934, og selskabets fortsatte drift afhænger derfor af, at finansiering via koncernens bankforbindelser opretholdes og af, at koncernens indtjening fremadrettet forbliver positiv.

Ledelsen har på baggrund af drøftelser med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------|-------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | -9.375 | -9.375 |
| Bruttoresultat | | -9.375 | -9.375 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -1.260.858 | 305.812 |
| Årets resultat | | -1.270.233 | 296.437 |
| | | | |
| Overført resultat | | -1.270.233 | 296.437 |
| | | -1.270.233 | 296.437 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 510.000 | 510.000 |
| Overført resultat | | <u>-4.443.871</u> | <u>-3.315.395</u> |
| Egenkapital | | <u>-3.933.871</u> | <u>-2.805.395</u> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | <u>3.780.483</u> | <u>2.661.382</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>3.780.483</u> | <u>2.661.382</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.375 | 9.375 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>144.013</u> | <u>134.638</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>153.388</u> | <u>144.013</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>153.388</u> | <u>144.013</u> |
| Passiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | I alt |
|--|-------------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 510.000 | -3.315.395 | -2.805.395 |
| Valutakursregulering udenlandske enheder | 0 | 141.757 | 141.757 |
| Årets resultat | 0 | -1.270.233 | -1.270.233 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 510.000 | -4.443.871 | -3.933.871 |

Noter

| | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>1.514.000</u> | <u>1.514.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.514.000</u> | <u>1.514.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | -1.514.000 | -1.514.000 |
| Valutakursregulering | 141.757 | -284.768 |
| Årets resultat | -1.260.858 | 305.812 |
| Kapitalregulering i perioden | <u>1.119.101</u> | <u>-21.044</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | <u>-1.514.000</u> | <u>-1.514.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Saldo primo 1. januar 2022 | 2.661.382 | 2.682.426 |
| Hensat i året | <u>1.119.101</u> | <u>-21.044</u> |
| Saldo ultimo 31. december 2022 | <u>3.780.483</u> | <u>2.661.382</u> |

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for koncernselskabernes samlede bankengagementer. Egenkapitalen er pr. 31.12.2022 negativ med t.kr. 3.934 og selskabets fortsatte drift afhænger derfor af, at finansiering via koncernens bankforbindelser opretholdes og af, at koncernens indtjening fremadrettet forbliver positiv.

Ledelsen har på baggrund af drøftelser med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Noter

5 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 0 Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Christian Meurs-Gerken

Bestyrelsesformand

Serienummer: 75a009be-e4be-460d-8166-762588294cb2

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-06-12 20:02:47 UTC



Kim Christian Meurs-Gerken

Ledelse og dirigent

Serienummer: 75a009be-e4be-460d-8166-762588294cb2

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-06-12 20:02:47 UTC



Knud Mogensen

Direktør

Serienummer: ac670fa6-9027-4d4e-91ac-500b8a5279f6

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-06-13 10:59:55 UTC



Knud Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac670fa6-9027-4d4e-91ac-500b8a5279f6

IP: 128.77.xxx.xxx

2023-06-13 10:59:55 UTC



Paul Michael Meurs-Gerken

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 03eba189-38e5-43cf-bb4c-24a0fa684313

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-14 08:15:16 UTC



René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-06-14 09:36:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>